BOLSAS PARA
EMPACAR AL VACIO

Caracteristicas:

 Bolsa tipo pouche

 Tamanos desde 5“x 7" hasta 20”x 32”

Calibres 3, 4 y 5 mm (segun el tamario de la bolsa).

«/ capas co-extruidas: 2 capas de Nylon para hacer
una bolsa resistente y Metaloceno para hacer
sellos fuertes.

» Alta barrera contra oxigeno y humedad.

 Excelente transparencia.

«Suave Yy flexible: se adapta excelente alrededor del
producto.

 Fuerte y durable.

 Marca: H

De origen Canadiense FALAIR®

/4 \\
W \
\0\ ’OI
AN/ 4

A N\ / 4

fabpsa

Consulta existencias con tu asesor técnico.



EA-300A
EA-529A
EA-301A
EA-302A
EA-530A
EA-309A
EA-305A
EA-518A
EA-519A
EA-520A
EA-314A
EA-310A
EA-572A
EA-528A
EA-319A
EA-557A
EA-320A
EA-562A
EA-342A
EA-501A
EA-066A
EA-306A
EA-474A
EA-304A
EA-326A
EA-521A
EA-525A
EA-329A
EA-559A
EA-330A
EA-331A
EA-344A
EA-333A
EA-334A
EA-335A
EA-476A
EA-492A
EA-303A
EA-317A
EA-340A
EA-341A
EA-552A
EA-418A
EA-321A
EA-343A
EA-149A
EA-524A
EA-327A

O OW 0O 0O 0O 0O 0O O 0O oo N N N o oo oo oo oo oo oo o o1 o

N N = e e e ed ed eed e e el el o) o) o) med omd . omd o e e md md ed
O O OO OO O O O B B B D DD DN DD DOV OO O O O O o o

7
8
I
8
9

10
12
15
15
15
9
1
25
8
10
10
12
12
15
18
22
12
25
10
12
12
13
15
16
18
22
14
16
18
20
22
22
26
18
20
24
18
22
24
24
28
25
32

12.7
1.7
15.24
15.24
15.24
15.24
15.24
15.24
15.24
15.24
1178
1778
1178
20.32
20.32
20.32
20.32
20.32
20.32
20.32
20.32
22.86
22.86
204
254
254
254
204
254
204
204
30.48
30.48
30.48
30.48
30.48
30.48
30.48
35.56
35.56
35.56
40.64
40.64
40.64
40.64
45.72
208
20.8

1778
20.32
1178
20.32
22.86
254
30.48
381
381
381
22.86
2194
63.5
20.32
254
254
3048
30.48
381
45.72
55.88
30.48
63.5
204
30.48
30.48
33.02
381
40.64
45.72
55.88
35.56
40.64
45.72
208
55.88
55.88
66.04
45.72
20.8
60.96
45.72
55.88
60.96
60.96
7112
63.5
81.28

POUCHES 5 X 7" FP3 C-4000

POUCHES STAND UP 5X 8 + 3" C-1000
POUCHES 6 X 7" FP4 C-2000

POUCHES 6 X 8" FP3 C-1000

POUCHES STAND UP 6 X9 + 3.5" SB C-1000
POUCHES 6 X 10" FP3 C-1000

POUCHES 6 X 12" FP3 C-1000

POUCHES 6 X 15" FP3 C-1000

POUCHES 6 X15" TRANSP/FONDO NEGRO C-1000
POUCHES 6 X 15" TRANSP/FONDO DORADO C-1000
POUCHES 7 X9" FP3 C-1000

POUCHES 7 X 11" FP3 C-1000

POUCHES 7 X 25" FP3 C-500

POUCHES 8 X 8" FP3 C-1000

POUCHES 8 X 10" FP3 C-1000

POUCHES 8 X10" TRANSP/FONDO NEGRO C-1000
POUCHES 8 X 12" FP3 C-1000

POUCHES 8 X12" TRANSP/ FONDO NEGRO C-1000
POUCHES 8 X 15" FP3 C-1000

POUCHES 8 X 18" FP3 C-500

POUCHES 8 X 22" FP3 C-1000

POUCHES 9 X 12" FP3 C-1000

POUCHES 9 X 25" FP3 C-500

POUCHES 10 X 10" FP3 C-1000

POUCHES 10 X 12" FP3 C-1000

POUCHES 10 X 12" TRANSP/FONDO NEGRO C-1000
POUCHES 10 X 13" FP3 C-1000

POUCHES 10 X 15" FP3 C-1000

POUCHES 10 X 16" FP4 C-500

POUCHES 10 X 18" FP3 C-1000

POUCHES 10 X 22" FP3 C-500

POUCHES 12 X 14" FP3 C-1000

POUCHES 12 X16" FP3 C-500

POUCHES 12 X 18" FP3 C-500

POUCHES 12 X 20" FP3 C-500

POUCHES 12 X 22" FP3 C-500

POUCHES 12 X 22" FP5 C-250

POUCHES 12 X 26" FP3 C-500

POUCHES 14 X 18" FP3 C-500

POUCHES 14 X 20" FP3 C-500

POUCHES 14 X 24" FP3 C-500

POUCHES 16 X 18" FP3 C-500

POUCHES 16 X 22" FP3 C-500

POUCHES 16 X 24" FP5 C-250

POUCHES 16 X 24" FP3 C-500

POUCHES 18 X 28" FP3 C-250

POUCHES 20 X 25" FP3 C-250

POUCHES 20 X 32" FP3 C-250

Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Negro
Dorado
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Negro
Transparente
Negro
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Negro
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente

2.1-3
44
3.7

2.1-3
44

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.6/2.5

2.1-3

2.6/2.5

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.7 -3.3

2.1-3

2.1-3
3.7

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -
4.7

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -

2.1 -
4.8

2.1-3

2.1-3

2.1-3

2.7-3

LW LW LW LW W W w LW LW LW W W W W W wWw ow

LW LW LW W LW W ow

LW LW LW W W w

Caja con 4,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 2,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 1,000 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 250 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 250 pzas.
Caja con 500 pzas.
Caja con 250 pzas.
Caja con 250 pzas.
Caja con 250 pzas.



