BOLSAS PARA EMPACAR AL VACÍO

Características:

- Bolsa tipo pouche
- Tamaños desde 5"x 7" hasta 20"x 32"
- Calibres 3, 4 y 5 mm (según el tamaño de la bolsa).
- 7 capas co-extruidas: 2 capas de Nylon para hacer una bolsa resistente y Metaloceno para hacer sellos fuertes.
- · Alta barrera contra oxígeno y humedad.
- Excelente transparencia.
- Suave y flexible: se adapta excelente alrededor del producto.
- Fuerte y durable.

• Marca: De origen Canadiense





Consulta existencias con tu asesor técnico.

CÓDIGO	ANCHO POR LARGO (in)		ANCHO POR LARGO (cm)		DESCRIPCIÓN	COLOR	CALIBRE (mm)	PRESENTACIÓN
EA-300A	5	7	12.7	17.78	POUCHES 5 X 7" FP3 C-4000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 4,000 pzas.
EA-529A	5	8	12.7	20.32	POUCHES STAND UP 5 X 8 + 3" C-1000	Transparente	4.4	Caja con 1,000 pzas.
EA-301A	6	7	15.24	17.78	POUCHES 6 X 7" FP4 C-2000	Transparente	3.7	Caja con 2,000 pzas.
EA-302A	6	8	15.24	20.32	POUCHES 6 X 8" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-530A	6	9	15.24	22.86	POUCHES STAND UP 6 X 9 + 3.5" SB C-1000	Transparente	4.4	Caja con 1,000 pzas.
EA-309A	6	10	15.24	25.4	POUCHES 6 X 10" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-305A	6	12	15.24	30.48	POUCHES 6 X 12" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-518A	6	15	15.24	38.1	POUCHES 6 X 15" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-519A	6	15	15.24	38.1	POUCHES 6 X 15" TRANSP/FONDO NEGRO C-1000	Negro	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-520A	6	15	15.24	38.1	POUCHES 6 X 15" TRANSP/FONDO DORADO C-1000	Dorado	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-314A	7	9	17.78	22.86	POUCHES 7 X 9" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-310A	7	11	17.78	27.94	POUCHES 7 X 11" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-572A	7	25	17.78	63.5	POUCHES 7 X 25" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-528A	8	8	20.32	20.32	POUCHES 8 X 8" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-319A	8	10	20.32	25.4	POUCHES 8 X 10" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-557A	8	10	20.32	25.4	POUCHES 8 X 10" TRANSP/FONDO NEGRO C-1000	Negro	2.6/2.5	Caja con 1,000 pzas.
EA-320A	8	12	20.32	30.48	POUCHES 8 X 12" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-562A	8	12	20.32	30.48	POUCHES 8 X 12" TRANSP/ FONDO NEGRO C-1000	Negro	2.6/2.5	Caja con 1,000 pzas.
EA-342A	8	15	20.32	38.1	POUCHES 8 X 15" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-501A	8	18	20.32	45.72	POUCHES 8 X 18" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-066A	8	22	20.32	55.88	POUCHES 8 X 22" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-306A	9	12	22.86	30.48	POUCHES 9 X 12" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-474A	9	25	22.86	63.5	POUCHES 9 X 25" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-304A	10	10	25.4	25.4	POUCHES 10 X 10" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-326A	10	12	25.4	30.48	POUCHES 10 X 12" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-521A	10	12	25.4	30.48	POUCHES 10 X 12" TRANSP/FONDO NEGRO C-1000	Negro	2.7 - 3.3	
EA-525A	10	13	25.4	33.02	POUCHES 10 X 13" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-329A	10	15	25.4	38.1	POUCHES 10 X 15" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-559A	10	16	25.4	40.64	POUCHES 10 X 16" FP4 C-500	Transparente	3.7	Caja con 500 pzas.
EA-330A	10	18	25.4	45.72	POUCHES 10 X 18" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-331A	10	22	25.4	55.88	POUCHES 10 X 22" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-344A	12	14	30.48	35.56	POUCHES 12 X 14" FP3 C-1000	Transparente	2.7 - 3	Caja con 1,000 pzas.
EA-333A	12	16	30.48	40.64	POUCHES 12 X 16" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-334A	12	18	30.48	45.72	POUCHES 12 X 18" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-335A	12	20	30.48	50.8	POUCHES 12 X 20" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-476A	12	22	30.48	55.88	POUCHES 12 X 22" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-492A	12	22	30.48	55.88	POUCHES 12 X 22" FP5 C-250	Transparente	4.7	Caja con 250 pzas.
EA-303A	12	26	30.48	66.04	POUCHES 12 X 26" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-317A	14	18	35.56	45.72	POUCHES 14 X 18" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-340A	14	20	35.56	50.8	POUCHES 14 X 10 11 3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-341A	14	24	35.56	60.96	POUCHES 14 X 24" FP3 C-500	•	2.7 - 3	•
EA-552A	16	18	40.64	45.72	POUCHES 14 X 24 FP3 C-500 POUCHES 16 X 18" FP3 C-500	Transparente Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas. Caja con 500 pzas.
EA-992A EA-418A	16	22	40.64	55.88	POUCHES 16 X 16 FP3 C-500 POUCHES 16 X 22" FP3 C-500	Transparente Transparente	2.7 - 3	
						Transparente		Caja con 250 pzas.
EA-321A	16	24	40.64	60.96	POUCHES 16 X 24" FP5 C-250	Transparente	4.8	Caja con 500 pzas.
EA-343A	16	24	40.64	60.96	POUCHES 16 X 24" FP3 C-500	Transparente	2.7 - 3	Caja con 500 pzas.
EA-149A	18	28	45.72	71.12	POUCHES 18 X 28" FP3 C-250	Transparente	2.7 - 3	Caja con 250 pzas.
EA-524A	20	25	50.8	63.5	POUCHES 20 X 25" FP3 C-250	Transparente	2.7 - 3	Caja con 250 pzas.
EA-327A	20	32	50.8	81.28	POUCHES 20 X 32" FP3 C-250	Transparente	2.7 - 3	Caja con 250 pzas.